裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：臺北市中山南路5號
聯絡人：陳聖蕙
電話：(02)7736-6227
Email：una0517@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國104年5月7日
發文字號：臺教師(一)字第1040060485號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：文宣海報、經濟部中央地質調查所來函影本　(1040060485_Attach1.pdf, 104
　　　0060485_Attach2.pdf)

主旨：轉知經濟部中央地質調查所舉辦「2015臺灣地質攝影比賽
　　　－FUN攝你對大地的熱情」活動，請惠予協助公告相關訊

　　　息，並鼓勵踴躍參與，請查照。
說明：

  一、依據經濟部中央地質調查所104年5月5日經地資字第10405

　　　601220號函辦理。
  二、旨揭活動目的為促進社會大眾關注臺灣豐富的地質樣貌，

　　　於生活中隨手拍攝並分享珍貴地質照片，藉此加深對地質
　　　環境保育的重視。

  三、本活動自104年5月4日(一)至6月1日(一)受理作品投稿，

　　　並接續於6月4日(四)至6月10日(三)舉辦網友票選，活動
　　　規則及參加辦法請詳見2015臺灣地質攝影比賽活動網址ht

　　　tp://twgeoref.moeacgs.gov.tw/GipOpenWeb/wSite/take

　　　aphoto/2015/index.jsp。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)、教育部國民及學前教育署

副本：本部師資培育及藝術教育司

1040004264
第 1 頁　共 1 頁